

Sevgili Meslektaşlarım,

Dergimizin EMO BİLİM'in 28'inci sayısını sizlerle paylaşmaktan büyük bir onur ve mutluluk duyuyoruz.

EMO Yayın Kurulu'nun, makale yazarlarımız ve anketlere katılan tüm üyelerimizin görüş ve önerileri ile geliştirip sürekli hale getirmeye çalıştığı dergimiz, yayın hayatının 10'uncu yılı içerisinde.

İlk günden itibaren birçok arkadaşımızın katkı ve emekleri ile bir bayrak yarışı misali götürülen hizmet yarışının odağında her zaman üyelerimiz olmuştur. EMO BİLİM'in bugünlere gelmesinde katkısı olan tüm meslektaşlarıma ve oda sekreteryasına EMO Yayın Kurulu adına teşekkürlerimi sunar, bundan sonraki sayılarımızda da katkı ve desteklerinin devamını dilerim.



İçinde bulunduğumuz sıcak yaz günlerine rağmen oda faaliyetlerinin yoğunluğunda bir gerileme görülmemiştir. Özellikle Meslek İçi Eğitim Komitesi son iki ay içerisinde iki eğitim semineri ve bir teknik gezi düzenlemiştir. Bu etkinlikler çerçevesinde "Profesyonel Mühendislik Etiği", "Elektrik Mühendisliğinde İş ve İşçi Güvenliği" seminerleri ile Yakın Doğu Üniversitesi'nin hastane binasına yapılan teknik gezi düzenlenmiştir.

Gelişen teknolojilere ayak uydurmak ve kendimizi geliştirmek amacıyla meslek içi eğitim son derece önemli ve gereklidir. Teknik etkinliklerin yanı sıra bu yaz döneminde sosyal etkinliklere de yer verildi ve bir bowling turnuvası düzenlendi. Bu etkinlikleri beğeni ile takip edeceğinizi umarım.

Geleneksel hale getirdiğimiz eski oda başkanlarımız bölümünde Sayın Kadri Fellahoğlu ile yapılan röportajı bulabilirsiniz. Üyelerimiz ile yapılan anketler, teknolojik haberler de yine vazgeçilmezlerimiz arasında bu sayımızda da yerini almıştır.

Ülkemizde bulunan beş KKTC Üniversitesi ve ODTÜ ile İTÜ'nün de katılımı ile yediye ulaşan üniversitelerimiz, eğitim kalitesi, sosyal ve ekonomik etkileri tüm tarafların katılımı ile acilen değerlendirmeye ihtiyaç duymaktadır. Turizmden sonra ikinci büyük sektör olarak değerlendirilen üniversitelerimiz her geçen gün kan kaybetmektedir. Konuya biraz olsun katkı koymak amacı ile bu sayımızda ana konu olarak "Mühendislik Eğitimi"ni belirledik. Bu çerçevede yayın kurulu üyemiz Sayın Dr. Mustafa İlkan, YÖDAK Başkanı Sayın Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak ile bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Beğeni ile okuyacağınızı dilerim.

Her şeyden önce etik kurallar diyerek, EMO Meslek İçi Eğitim Komitesi ilk etkinlik olarak "Profesyonel Mühendislik Etiği" seminerini düzenlemiş ve eğitimi veren Sayın Orhan Korhan sunumunu makale formatına koyarak yayınlanmak üzere bizlerle paylaşmıştır.

Sayın İlkan ve arkadaşlarının hazırladığı "IT Eğitiminde KKTC'deki Durum ve IT Piyasa İlişkileri Nasıl Olmalıdır" ve "Dikmen Çöplüğü Bir Enerji kaynağına dönüştürülebilir mi?" konulu iki güncel ve değerli çalışmayı sizlerle paylaşıyoruz.

Her sayımızda birbirinden değerli çalışmalarını bizlerle paylaşan Sayın Doğan İbrahim'in hazırladığı "System Identification Using MATLAB" ve "Mikrokontrolör Tabanlı Ultrasonik Uzaklık Ölçüm Sistemi Tasarımı" adlı makaleleri beğeni ile okuyacağınızı düşünüyorum.

Emekli Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi hocamız Sayın Eren Başaran "Mühendislik Eğitiminde Başlıca Öğrenme Yöntemleri" konulu çalışmasını bizlerle paylaşmıştır. Misafir yazarlarımızdan ODTU Doktora öğrencisi Sayın Seren Başaran, ve Öğretim Görevlisi Sayın Dr. Sevgi Özkan'ın "E-Öğrenmenin benimsenmesi ve Mühendislik Öğrencilerinin Yaklaşımları" konulu çalışmaları ve YDÜ Araştırma Görevlisi Sayın Cemal Kavalcı ve arkadaşlarının "KKTC Üniversitelerinde Mühendislik Eğitiminin Değerlendirilmesi" konulu makaleleri yine beğeni ile okuyacağınız çalışmalarındadır.

EMO Yayın Kurulu adına sevgi ve saygılarımla.

Kadri Bürüncük
EMO BİLİM Editör